АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2018                                                                                                                                      № 230
г.Вилючинск

Об организации подготовки
образовательных организаций
Вилючинского городского округа

к 2018-2019 учебному году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Распоряжения Правительства Камчатского края от 19.02.2018 № 74-РП,  в целях своевременной и качественной подготовки образовательных организаций Вилючинского городского округа к 2018 – 2019 учебному году
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке образовательных организаций к 2018-2019 учебному году в Вилючинском городском округе Камчатского края согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить план мероприятий по ремонту  образовательных организаций в период подготовки к 2018 – 2019 учебному году в Вилючинском городском округе Камчатского края согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации К.В. Сафронову.
Глава администрации

городского округа
                                                                     Г.Н. Смирнова